

2025
半年度报告
摘要



杭州朗鸿科技股份有限公司
Hangzhou Langhong Technology Co., Ltd.



可视化半年报

第一节 重要提示

- 1.1 本半年度报告摘要来自半年度报告全文，为全面了解本公司的经营成果、财务状况及未来发展规划，投资者应当到北京证券交易所网站仔细阅读半年度报告全文。
- 1.2 公司董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任
- 公司负责人忻宏、主管会计工作负责人江志平及会计机构负责人（会计主管人员）江志平保证半年度报告中财务报告的真实、准确、完整。
- 1.3 公司全体董事出席了审议本次半年度报告的董事会会议。
- 1.4 本半年度报告未经审计。
- 1.5 权益分派预案
适用 不适用

1.6 公司联系方式

董事会秘书姓名	陈晓雨
联系地址	杭州市富阳区东洲街道高尔夫路 180-1 号
电话	15356630907
传真	-
董秘邮箱	ir@lhtglobal.com
公司网址	www.lhtglobal.com
办公地址	杭州市富阳区东洲街道高尔夫路 180-1 号
邮政编码	311401
公司邮箱	ir@lhtglobal.com
公司披露半年度报告的证券交易所网站	www.bse.cn

第二节 公司基本情况

2.1 报告期公司主要业务及变化情况简介

本公司属于计算机、通信和其他电子设备制造业。公司专注于电子设备防盗展示产品的研发、生产和销售，主要应用于智能手机、可穿戴设备等消费电子产品的防盗和展示场景。作为行业内的技术引领者，公司通过持续的自主研发与技术创新，不断完善智能零售安防产品的技术体系，矢志成为全球细分市场的领军企业。

凭借在电子产品防盗展示领域积累的丰富研发经验、成熟生产技术和完善销售服务体系，公司已建立起成熟完善的商业运营模式。面对日新月异的市场环境和技术变革，公司持续优化运营机制，保持核心竞争力，实现企业可持续发展。

1、研发模式

创新是公司发展的核心动力，公司建立了从市场调研、需求分析到产品设计、测试量产的全流程研发体系，通过持续的研发投入，已构建起完善的知识产权保护网络，为创新成果提供了有力保障。公司作为国家高新技术企业和省专精特新企业，已拥有 325 项发明和实用新型等专利。这些专利和专有技术不仅为公司带来了显著的竞争优势，巩固了市场地位，更在多层面对全球客户持续创造价值。此外，公司还积极延展产业链条，与上下游企业协同发展，为客户提供更优质的解决方案。

2、生产模式

公司采取“接单生产”和“库存生产”相结合的生产模式，通过科学的生产计划和精细化管理，灵活应对市场变化。公司根据客户订单需求和库存备货需求安排采购和生产计划。生产部门根据计划部工单安排生产、检验、最后包装交付至客户。通过信息化管理和持续优化，公司不断提升生产效率和产品品质，确保为客户提供优质可靠的产品和服务，实现企业的可持续发展。

3、销售模式

公司依托丰富的产品线、稳定的产品质量和便捷的操作体验等特点，深度布局全球市场，建立广泛的销售网络，基于不同客户属性和业务价值，构建多元化的客户体系；采取差异化的营销策略，通过安防展会营销、客户实地拜访、电话与邮件接洽等方式拓展市场，扩大公司在全球市场的占有份额。公司境内销售采取直销模式，境外销售采取经销为主的模式。公司在国内市场和各大手机品牌商、消费电子行业的大客户建立长期稳定的合作关系，是华为、小米、OPPO 和传音等多家智能终端的主要供应商。国际市场上，公司凭借深厚的技术积累和持续的技术创新，实现了全球 70 多个国家的出口销售，并不断完善全球营销服务网络体系，更好地满足客户需求，持续提升全球市场占有率。

报告期内，公司商业模式未发生重大变化。

2.2 公司主要财务数据

单位：元

	本报告期末	上年期末	增减比例%
资产总计	289,246,405.95	270,334,687.41	7.00%
归属于上市公司股东的净资产	219,214,209.91	208,588,535.81	5.09%
归属于上市公司股东的每股净资产	1.44	1.64	-12.20%
资产负债率%（母公司）	18.89%	14.92%	-
资产负债率%（合并）	24.21%	22.84%	-
	本报告期	上年同期	增减比例%
营业收入	95,172,216.03	64,081,141.87	48.52%
归属于上市公司股东的净利润	32,132,348.72	24,961,907.61	28.73%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益后的净利润	30,615,492.79	23,424,245.31	30.70%
经营活动产生的现金流量净额	20,005,457.30	21,240,097.18	-5.81%
加权平均净资产收益率%（依据归属于上市公司股东的净利润计算）	14.91%	11.41%	-
加权平均净资产收益率%（依据归属于上市公司股东的扣除非经常性损益后的净利润计算）	14.21%	10.70%	-
基本每股收益（元/股）	0.21	0.17	23.53%
	本报告期末	上年期末	增减比例%
利息保障倍数	95.93	228.31	-

2.3 普通股股本结构

单位：股

股份性质		期初		本期 变动	期末	
		数量	比例%		数量	比例%
无限 售条 件股 份	无限售股份总数	56,634,480	44.40%	47,103,544	103,738,024	67.99%
	其中：控股股东、实际控制人	12,950,000	10.15%	2,590,000	15,540,000	10.18%
	董事、监事及高管	13,568,800	10.64%	2,713,760	16,282,560	10.67%
	核心员工	331,314	0.26%	-169,814	161,500	0.11%
有限 售条 件股 份	有限售股份总数	70,919,520	55.60%	-22,071,840	48,847,680	32.01%
	其中：控股股东、实际控制人	38,850,000	30.46%	7,770,000	46,620,000	30.55%
	董事、监事及高管	40,706,400	31.91%	8,141,280	48,847,680	32.01%
	核心员工	210,000	0.16%	42,000	252,000	0.17%
总股本		127,554,000	-	25,031,704	152,585,704	-
普通股股东人数						7,146

2.4 持股5%以上的股东或前十名股东情况

单位：股

序号	股东名称	股东性质	期初持股数	持股变动	期末持股数	期末持股比例%	期末持有限售股份数量	期末持有无限售股份数量
1	忻宏	境内自然人	51,800,000	10,360,000	62,160,000	40.7378%	46,620,000	15,540,000
2	刘伟	境内自然人	23,157,120	1,679,710	24,836,830	16.2773%	0	24,836,830
3	忻渊	境内自然人	4,945,970	989,194	5,935,164	3.8897%	0	5,935,164
4	中国工商银行股份有限公司—汇添富北交所创新精选两年定期开放混合型证券投资基金	其他	0	2,715,305	2,715,305	1.7795%	0	2,715,305
5	杭州朗鸿科技股份有限公司回购专用证券账户	境内非国有法人	2,395,479	0	2,395,479	1.5699%	0	2,395,479
6	胡国芳	境内自然人	5,040,000	-2,912,202	2,127,798	1.3945%	0	2,127,798
7	江志平	境内自然人	1,523,200	304,640	1,827,840	1.1979%	1,370,880	456,960
8	深圳市丹桂顺资产管理有限公司—丹桂顺之实事求是伍号私募证券投资基金	其他	620,226	52,295	672,521	0.4407%	0	672,521
9	北京银行股份有限公司—创金合信北证50成份指数增强型证券投资基金	其他	378,214	240,699	618,913	0.4056%	0	618,913
10	余志东	境内自然人	690,048	-209,990	480,058	0.3146%	0	480,058
合计			90,550,257	13,219,651	103,769,908	68.0076%	47,990,880	55,779,028

持股5%以上的股东或前十名股东间相互关系说明：

股东忻宏，股东忻渊：忻渊为忻宏之胞兄。

除此以外，前十大股东之间无关联关系。

持股 5%以上的股东或前十名股东是否存在质押、司法冻结股份

适用 不适用

2.5 特别表决权安排情况

适用 不适用

2.6 控股股东、实际控制人变化情况

适用 不适用

2.7 存续至本期的优先股股票相关情况

适用 不适用

2.8 存续至半年度报告批准报出日的债券融资情况

适用 不适用

2.9 存续至本期的可转换公司债券情况

适用 不适用

第三节 重要事项

3.1 重要事项说明

报告期内，公司经营情况无重大变化，未发生对公司经营有重大影响的重要事项。

3.2 其他事项

事项	是或否
是否存在股东及其关联方占用或转移公司资金、资产及其他资源的情况	<input type="checkbox"/> 是 <input checked="" type="checkbox"/> 否
是否存在资产被查封、扣押、冻结或者被抵押、质押的情况	<input checked="" type="checkbox"/> 是 <input type="checkbox"/> 否

3.2.1. 被查封、扣押、冻结或者被抵押、质押的资产情况

单位：元

资产名称	资产类别	权利受限类型	账面价值	占总资产的比例%	发生原因
货币资金	流动资产	质押	1,373,014.00	0.47%	开具银行承兑汇票保证金
总计	-	-	1,373,014.00	0.47%	-

资产权利受限事项对公司的影响：

报告期末银行承兑汇票保证金 1,373,014.00 元仅占总资产 0.47%，不影响公司的货币资金正常使用。